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Diatomit FOOD® - amorficzna ziemia okrzemkowa (słoik)
0,2kg
 

Cena: 18,90 pln

Opis słownikowy

Producent Perma-Guard

Opis produktu
 

Opakowanie 0,2kg

Jak stosować

Zacznij od przyjmowania 1 małej łyżeczki Diatomitu dziennie na czczo w postaci zawiesiny wodnej. Stopniowo zwiększaj dzienną porcję
do 3 łyżeczek. Tempo zwiększania dziennej porcji zwykle zajmuje do kilku tygodni. Obserwuj reakcję swojego organizmu. Kurację stosuj
przez klika miesięcy. Pij minimum 2 litry wody dziennie.

W czym mogą pomóc okrzemki:

- oczyszczanie organizmu ze złogów pokarmowych
- zwalczanie pasożytów układu pokarmowego
- zdrowe włosy, paznokcie i stawy
- poprawa przemiany materii, zdrowa sylwetka
- pH odczyn obojętny

Co to jest diatomit i jak może pomóc?

Diatomit to inaczej ziemia okrzemkowa, utworzona z pancerzyków glonów jednokomórkowych - okrzemek. Powstaje jako osad jezior i
mórz. Amorficzna ziemia okrzemkowa firmy Perma - Guard pochodzi ze złoża w Nowym Meksyku o unikalnej czystości i jakości.
Zawiera mniej niż 0,5% formy krystalicznej. Łączy się z kwasem żołądkowym, w wyniku czego powstaje biologicznie czynny kwas
ortokrzemowy przyswajalny przez organizm. Amorficzna krzemionka posiada wszelkie niezbędne certyfikaty w USA, Kanadzie i Europie
dopuszczające ją do obrotu jako produkt spożywczy. Prawem UE dopuszczona jest również do produkcji żywności dla niemowląt i

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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małych dzieci.

Detoksykacja organizmu.

Najprostszą metodą pomocy organizmowi jest usunięcie toksyn - przyczyn problemów zdrowotnych. Pojedyncza dawka ziemi
okrzemkowej zawiera miliony ujemnie naładowanych pancerzyków okrzemek. Przyciągają one dodatnio endotoksyny, pestycydy,
pozostałości po lekach, i ciężkie metale, wiążąc je w cylindrycznej strukturze pancerzyków. Są one następnie wydalane z organizmu.
Dodatkowo pancerzykowe cylindry są bardzo twarde i ostre, a przechodząc przez jelito delikatnie skrobią jego ściany, wymiatając
zanieczyszczenia z organizmu nie uszkadzając błon śluzowych i ścian jelita. Po kilku miesiącach przyjmowania ziemi okrzemkowej
Twoje jelita są czyste i mogą efektywnie przyswajać składniki pokarmowe.

Lepszy metabolizm - działanie odchudzające

Osoby z nadwagą najczęściej mają problemy ze spowolnionym metabolizmem. Przywrócenie organizmowi jego naturalnych zdolności
witalnych poprzez detoksykację przewodu pokarmowego oraz ogólne odtrucie organizmu i jego wzmocnienie, przywraca naturalny
balans i siły witalne.

Walka z pasożytami

Pasożyty nie są w stanie przeżyć w kontakcie z okrzemkami, które uszkadzają ich powłoki ochronne i działają na nie silnie odwadniająco.
Jednocześnie w organizmie człowieka działają oczyszczająco, wiążąc toksyny i ułatwiając ich wydalenie. Jest ogromna mnogość
organizmów pasożytujących w organizmie człowieka. Tylko niewielki ich procent wykrywany jest w czasie standardowych badań.
Niektóre z nich są bardzo szkodliwe wydalając do organizmu żywiciela toksyny inne pozbawiają nas ważnych substancji odżywczych.
Diatomit przywraca organizmowi naturalną równowagę.

Piękna cera, włosy i paznokcie

Dla zdrowej cery, włosów i paznokci niezbędne jest uzupełnienie krzemu w organizmie. Wspomaganie naturalnych procesów regeneracji
organizmu przez proste dostarczanie mu niezbędnych komponentów daje trwały efekt nieosiągalny środkami kosmetycznymi.
Zniszczone, łamliwe, cienkie, matowe, rozdwajające się włosy oraz zniszczone i łamliwe paznokcie to efekt braku krzemu w organizmie.
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